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Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Fonden M iljøpunkt Amager

Fonden Agenda 21 Center Sundbyøster blev st iftet  1. august  2003 med henblik på at  drive Agendacenter

Sundbyøster, som i begyndelsen af 2008 blev omdøbt  t il Agendacenter Amager og i 2009 omdøbt

t il M iljøpunkt  Amager. Efter godkendelse fra Civilstyrelsen hedder fonden nu Fonden M iljøpunkt  Amager.

Nærværende regnskab er fondens årlige regnskab for 2022 og 20. almindelige regnskab.

Ledelsesberetningen giver et  indblik i M iljøpunkt  Amagers akt iviteter for 2022. En gennemgang af indsats-

områderne som blev fast lagt  i to-årsplanen for 2022-2023, finder sted i ’Årsberetning 2022 M iljøpunkt

Amager’, hvor der også redegøres for opfyldelse af målsætninger og succeskriterier.

Årets aktiviteter

I 2022 har M iljøpunkt Amager haft fire indsatsområder, hvorfra størstedelen af M iljøpunkt  Amagers akt ivi-

teter udspringer:

· Blå og grøn bynatur

· Bæredygt ig hverdag

· Den cirkulære forbruger

· Ren luft

M ålsætningerne for 2022 realiseret  t il fulde og mere t il. Der har i løbet  af 2022 været  arbejdet  mere st rate-

gisk med langsigtet  projektudvikling og i større samarbejdsprojekter.

Sammen om skraldet på Amager fortsætter

M iljøpunkt  Amager fik endnu engang støtte fra M iljøstyrelsens Strandoprydningspulje t il projektet  ’Sammen

om skraldet  på Amager 2.0’ så det  kunne fortsætte hele året . De fire lokale samarbejdspartnere er Natur-

center Amager Strand, Ren kærlighed t il Amager, Prøvestenens Natur- og Frit idsforening og Den Blå Fore-

ningsby. Projektet  sætter fokus på henkastet  affald med henblik på at  undgå, at  det  ender som mikroplast  i

havet . Her er det  muligt  for borgerne at deltage i løbende affaldsindsamlinger, fx vores nye t radit ion ’New

Year Cleanup’ eller de kan selv låne grej hos Naturcenter Amager Strand t il at  samle skrald, når de går en tur

langs st randen. Og i sommerhalvåret  er det  også muligt  at  booke en GreenKayak.

Amager bytter, deler og reparerer

De frivillige i Plast ikpose-frit  Amager har nu syet  knap 5000 stofposer siden projektet  startede i 2018. Elek-

t ronikværkstedet lukkede efter fire år, t il gengæld så Repair Cafe Amager dagens lys i maj måned. Det  har

længe været  en drøm at  udvide fra kun reparat ion af elekt ronik t il også at  reparere tøj, og hvad der ellers er

behov for, og viden t il blandt  de dygt ige frivillige. Det  foregår den 3. lørdag hver måned fra kl. 12-15 i Lykke-

bazaren. Reparat ionscafeen er alt id velbesøgt  og reparat ionsraten er høj (76 %).
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2

Ledelsesberetning

Tour de France

I sommers gik vi all in på Tour de France. Vi delte en masse ’Amager på 2 hjul’-cykelkort  ud og fik derved sat

fokus på cyklen som t ransportmiddel og de muligheder der er for at  opleve Amager fra cyklen. Derudover

havde vi arrangeret  ’Amager cykler Tour de France’, hvor vi i samlet  flok cyklede ind og kørte på selve en-

keltstartsruten med en masse glade amagerkanere – det  var en kæmpe gul folkefest !

Andre grønne projekter

M edio september holdt  vi endnu en hyggelig og lærerig ’Fælledens Dag’, hvor vi lavede blomsterkort , blev

klogere på vilde urter og planter, undersøgte Fælledens dyreliv, lavede vild vin, tangkort  og meget  mere. Vi

har desuden haft  fornøjelsen af at  være vært  for en ’FerieCamp’ på Remiseparkens Byggelegeplads, vi har

undersøgt  naturen på Amager med guidede ture på både Amager Fælled og Prøvestenen Syd og er blevet

klogere på klimat ilpasningst iltag i både Amager Øst  og Vest .  Der var fuldt  hus t il ’Smag på Amager’, hvor

der blev sanket  årst idens urter med to lokale sankeeksperter og efterfølgende spist  en skøn sæsonbaseret

middag på Øens Spisested.

I 2022 startede vi også et  nyt  samarbejde med Green Team fra Københavns Kommune, de bemandede le-

gepladser og Områdefornyelsen Sundby, hvor vi holdt to succesfulde ’Skraldefest ivaller’ for børn, unge og

forældre. I den forbindelse var vi så heldige at  låne skulpturen Torsken Torben af Amager Skovhjælpere, så

vi kunne sætte fokus på de udfordringer plast  skaber for det  marine dyreliv.

I oktober holdt  vi en meget  velbesøgt  ’Tricks &  Treats på Trafiklegepladsen’ i samarbejde med Cykellege-

pladsens Venner. Her var der fokus på bevægelse, cykelglæde og æblekager med nedfaldsfrugt . Holmen Dirt

viste seje t ricks på cykler, mens der var æblekagekonkurrence og varm kakao og chai t il alle.

Vores byrumsprojekt  med fokus på at  reducere københavnernes eksponering for luft forurening og skabe

grønne mødesteder, ’Thrive Zone Amager’, slut tede formelt  ult imo 2021, men vi er rigt ig glade for at  det

lykkedes at  finde nye ejere t il begge domer og at de fortsat  benyt tes flit t igt  i både Prismehaven og Fælles-

skab Kigkurren.

Siden 2019 har miljøpunktet  haft  et  større fokus på grøn omst illing hos de små og mellemstore virksomhe-

der på Amager og vi har fortsat  to erhvervsnetværk, hvor vi løbende holder møder for de små but ikker i

GoGreen Amager netværket  og de større virksomheder i Klimanetværk Amager, og udveksler viden og erfa-

ringer med grøn omst illing.

Udover de nævnte indsatser er M iljøpunkt  Amager i høj grad lykkedes med at  skabe dialog om miljøudfor-

dringerne og de lokale muligheder for at  skabe en mere bæredygt ig udvikling på Amager.
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Ledelsesberetning

Nyt team og nye kompetencer

I marts fik vi en ny projekt leder i miljøpunktet  t il at  varetage projekt ledelse og kommunikat ion. Og vi har af

flere omgange haft  en projektansat  kommunikat ionsmedarbejder t il at  skabe endnu mere synlighed på de

sociale medier.

Vi har i løbet  af året haft  fokus på arbejdsglæde og livsledelse med to teamdage med eksterne oplægshol-

dere. Ult imo 2022 deltog teamet  i miljøpunktet  i et  InDesign kursus. Vi har fortsat  fokus på adfærdsdesign i

forholdt  t il at  målret te og udvikle på miljøpunktets borgerret tede arrangementer.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og centerlederen har dags dato aflagt  årsregnskabet  for 1. januar - 31. december 2022 for Fon-

den M iljøpunkt  Amager.

Årsregnskabet  udarbejdes efter lov om fonde og visse foreninger og fondens vedtægter.

Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af fondens akt iver, passiver og finansiel-

le st illing pr. 31. december 2022 samt af resultatet  af fondens akt iviteter for regnskabsåret  1. januar - 31.

december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfat telse en retvisende redegørelse af de forhold, beretningen

omhandler.

København, den 7. marts 2023

Direktion

Dorte Grast rup-Hansen

centerleder

Bestyrelse

Lasse Rossen M art in Einfeldt Anders Lundsager

forperson næst forperson

M arianne Hansen Borch Trine Stausgaard M unk
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen for Fonden M iljøpunkt Amager

Konklusion

Vi har revideret  årsregnskabet  for Fonden M iljøpunkt  Amager for regnskabsåret  1. januar - 31. december

2022, der omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet  udarbej-

des efter lov om fonde og visse foreninger og fondens vedtægter.

Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af fondens akt iver, passiver og finansiel-

le st illing pr. 31. december 2022 samt af resultatet  af fondens akt iviteter for regnskabsåret  1. januar - 31.

december 2022 i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fondens vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført  vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i revi-

sionspåtegningens afsnit  ” Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet” . Vi er uafhængige af fonden i

overensstemmelse med Internat ional Ethics Standards Board for Accountants’ internat ionale retningslinjer

for revisorers et iske adfærd (IESBA Code) og de yderligere et iske krav, der er gældende i Danmark, ligesom

vi har opfyldt vores øvrige et iske forpligtelser i henhold t il disse krav og IESBA Code. Det  er vores opfattelse,

at  det  opnåede revisionsbevis er t ilst rækkeligt  og egnet  som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Regnskabet  indeholder budget tal for året  2022. Disse resultatbudget tal for 2022 har, som det  også fremgår

af årsregnskabet , ikke været underlagt  revisionen. Vores konklusion er ikke modificeret som følge af den-

ne fremhævelse.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsent lige henseender er rigt igt , dvs.

udarbejdet  i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fondens vedtægter. Ledelsen har

endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et  årsregn-

skab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere Fonden M iljøpunkt  Amagers evne t il

at  fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor dette er relevant; samt at  udarbej-

de årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet  om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il

hensigt  at  likvidere Fonden M iljøpunkt  Amager, indst ille driften eller ikke har andet realist isk alternat iv end

at  gøre dette.
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6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at  opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet  som helhed er uden væsent lig fejlinforma-

t ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at  en revision, der udføres i

overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i

Danmark.

Fejlinformat ioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent lige, hvis det

med rimelighed kan forventes, at  de enkeltvis eller samlet  har indflydelse på de økonomiske beslutninger,

som regnskabsbrugerne t ræffer på grundlag af årsregnskabet .

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

· Ident ificerer og vurderer vi risikoen for væsent lig fejlinformat ion i årsregnskabet , uanset  om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er t ilst rækkeligt  og egnet  t il at  danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at  opdage væsent lig fejlinformat ion forårsaget  af besvigelser er højere end ved

væsent lig fejlinformat ion forårsaget  af fejl, idet  besvigelser kan omfat te sammensværgelser, do-

kument falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller t ilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at  kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at  kunne udtrykke en kon-

klusion om effekt iviteten af Fonden M iljøpunkt  Amagers interne kontrol.

· Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt  af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og t ilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet , er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet  på grundlag af regnskabsprincippet  om

fortsat  drift  er passende, samt om der på grundlag af det  opnåede revisionsbevis er væsent lig usik-

kerhed forbundet  med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Fonden M iljø-

punkt  Amagers evne t il at  fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at  der er en væsent lig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet  eller, hvis sådanne oplysninger ikke er t ilst rækkeli-

ge, modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret  på det  revisionsbevis, der er opnået  frem t il datoen for vores revisi-

onspåtegning. Fremt idige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at  Fonden M iljøpunkt  Ama-

ger ikke længere kan fortsætte driften.
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7

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Tager vi st illing t il den samlede præsentat ion, st ruktur og indhold af årsregnskabet , herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet  afspejler de underliggende t ransakt ioner og begivenheder

på en sådan måde, at  der gives et  retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt  andet  det  planlagte omfang og den t idsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi ident ificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsesberetningen omfatter ligeledes målrapporteringen.

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen og målrapporteringen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfat ter ikke ledelsesberetningen og målrapporteringen, og vi udt ryk-

ker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen og målrapporteringen.

I t ilknytning t il vores revision af årsregnskabet  er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og målrap-

porteringen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen og målrapporteringen er væsent ligt

inkonsistente med årsregnskabet  eller vores viden opnået  ved revisionen eller på anden måde synes at

indeholde væsent lig fejlinformat ion.

København, den 7. marts 2023

Ri Statsautoriseret  Revisionsakt ieselskab
CVR-nr. 53 37 19 14

Joachim M unch
statsautoriseret  revisor
M NE-nr. mne42244
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8

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet  for fonden er aflagt  i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger.

Årsregnskabet  er udarbejdet  efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet  for 2022 er aflagt  i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt  med, at de indtjenes, herudover indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle akt iver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herun-

der afskrivninger og nedskrivninger.

Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde fonden, og

akt ivets værdi kan måles pålideligt .

Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå fonden,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt .

Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpris. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser

som beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor.

Visse finansielle akt iver og forpligtelser måles t il amort iseret  kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effekt iv rente over løbet iden. Amort iseret  kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-

elle afdrag samt t illæg/ fradrag af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostpris og nominelt

beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn t il forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Indtægter

Driftst ilskud, øvrige projekter og deltagerbetaling indregnes med de beløb, som vedrører regnskabsåret .

Lønomkostninger

Lønomkostninger omfat ter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger t il social

sikring m.v. t il fondens medarbejdere. I lønomkostninger er frat rukket  modtagne godtgørelser fra offent lige

myndigheder, samt den andel der kan henføres direkte t il akt iviteter/ projekter.
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9

Anvendt regnskabspraksis

Aktiviteter/ projekter

Akt iviteter/ projekter indeholder løn og øvrige omkostninger fordelt  på fondens projekter i Amager Øst  Lo-

kaludvalg og Amager Vest  Lokaludvalg.

Omkostninger - generelt

Omkostninger generelt  omfat ter lokaleleje, administ rat ion og øvrige omkostninger t il brug for fondens for-

mål og projekter. Omkostningerne indregnes i det  år de vedrører.

Balance

Bundne aktiver

Bunde akt iver består af indestående likvid beholdning i fondens pengeinst itut .

Disponible aktiver

Disponible akt iver består af inventar, t ilgodehavender og bankindestående. Inventar måles t il kostpris med

fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpris.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfat ter gæld t il leverandører samt anden gæld, måles t il net torealisat ionsværdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Budget

Resultat 2022

2022 kr. Afvigelse

Note kr. (ikke revideret) kr.

Driftst ilskud 2.727.194 2.727.194 0

Øvrige projekter 218.262 0 218.262

Deltagerbetaling 5.100 0 5.100

Indtægter i alt 2.950.556 2.727.194 223.362

Lønomkostninger 249.793 372.500 122.707

Øvrige personaleomkostninger 36.245 57.000 20.755

Kontorholdsomkostninger 155.657 165.500 9.843

Lokaleomkostninger 117.534 111.000 -6.534

Andre omkostninger 11.331 6.694 -4.637

Akt iviteter 2.267.198 2.000.000 -267.198

Renter og gebyr 13.863 14.500 637

Omkostninger  i alt 2.851.621 2.727.194 -124.427

Til disposition

Årets resultat 98.935 0 98.935

Disposit ionsfonden, primo 410.713 0 410.713

509.648 0 509.648

Der disponeres således:

Overført  t il disposit ionsfonden 509.648 0 509.648

509.648 0 509.648
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Balance pr. 31. december

2022 2021

Note kr. kr.

Aktiver

Bankindestående 100.000 100.000

Bundne aktiver 100.000 100.000

Inventar 0 17.800

Tilgodehavender 0 390.378

Bankindestående 711.865 939.133

Disponible aktiver 711.865 1.347.311

Aktiver i alt 811.865 1.447.311

Passiver

Fondsmidler 100.000 100.000

Grundkapital 100.000 100.000

Saldo den 1. januar 410.713 326.745

Overført  t il resultatopgørelsen -410.713 -326.745

Overført  fra resultatopgørelsen 509.648 410.713

Disponibel kapital 509.648 410.713

Egenkapital i alt 609.648 510.713

Feriepengeforpligtelse 56.177 50.139

Skyldige omkostninger 146.040 886.459

Kortfristet gæld i alt 202.217 936.598

Gæld i alt 202.217 936.598

Passiver i alt 811.865 1.447.311

1 Eventualforpligtelser
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Noter

Note 1.  Eventualforpligtelser

Lejemål:

Lejemålet  Jemtelandsgade 3, 4. har 3 måneders opsigelse.

Huslejen i opsigelsesperioden udgør 28 t .kr.
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Resultat af tilskud, Amager Øst Lokaludvalg

Budget

2022

2022 kr. 2021

kr. (ikke revideret) kr.

Driftst ilskud, lokaludvalg 1.363.597 1.363.597 1.339.989

Deltagerbetaling 2.550 0 800

Indtægter i alt 1.366.147 1.363.597 1.340.789

Administration 363.597

1 Lønomkostninger 124.897 112.106

2 Øvrige personaleomkostninger 18.122 23.599

3 Kontorholdsomkostninger 77.829 69.970

4 Lokaleomkostninger 58.767 54.960

5 Andre omkostninger 5.665 5.251

6 Akt iviteter 1.133.313 1.000.000 1.127.637

Renteomkostninger 0 0

Omkostninger i alt 1.418.593 1.363.597 1.393.523

Til disposition

Årets resultat -52.446 0 -52.734
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Noter, Amager Øst Lokaludvalg

2022 2021

kr. kr.

Note 1.  Løn

Løn 1.103.288 1.073.741

Feriepenge -5.354 4.806

Forsikring 5.082 5.324

Pension 16.484 21.087

Sociale omkostninger 18.387 17.230

1.137.886 1.122.188

Overført  t il aktiviteter -1.012.990 -1.010.082

124.897 112.106

Note 2.  Øvrige omkostninger

Transport  og diæter 499 0

Uddannelse 14.754 19.077

Øvrige personaleomkostninger 2.869 4.522

18.122 23.599

Note 3.  Kontorholdsomkostninger

Kontorart ikler 5.052 6.245

Telefon, porto og fragt 2.385 2.186

It -omkostninger 13.610 13.026

Anskaffelser og vedligeholdelse af inventar 11.817 5.718

Revision og regnskabsmæssig assistance 33.750 33.125

Andre konsulenter 1.343 3.500

Abonnementer og kont ingenter 373 810

Forsikringer 9.500 4.701

Diverse 0 659

77.829 69.970

Note 4.  Lokaleomkostninger

Husleje 58.767 54.960

58.767 54.960
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Noter, Amager Øst Lokaludvalg

2022 2021

kr. kr.

Note 5.  Andre omkostninger

Kampagnematerialer 145 60

Forplejning 1.913 229

M ødeomkostninger 2.082 3.830

Repræsentat ion 1.237 1.132

Diverse 288 0

5.665 5.251

Omkostninger i alt 285.280 265.886

Note 6.  Aktiviteter Amager Øst

Andre projekter incl. cykeludlån 202.748 156.335

Bæredygt ig hverdag 184.062 259.206

Blå og grøn bynatur 289.615 207.087

Den cirkulære forbruger (Fra affald t il ressource) 153.088 153.751

Prøvestenen Syd og Amager Strand 100.239 132.664

Ren luft  (Grøn t ransport ) 203.561 218.594

1.133.313 1.127.637
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Resultat af tilskud, Amager Vest Lokaludvalg

Budget

2022

2022 kr. 2021

kr. (ikke revideret) kr.

Driftst ilskud, lokaludvalg 1.363.597 1.363.597 1.339.989

Deltagerbetaling 2.550 0 800

Indtægter i alt 1.366.147 1.363.597 1.340.789

Administration 363.597

1 Lønomkostninger 124.897 112.107

2 Øvrige personaleomkostninger 18.122 23.599

3 Kontorholdomkostninger 77.829 69.970

4 Lokaleomkostninger 58.767 54.960

5 Andre omkostninger 5.665 5.251

6 Akt iviteter 1.133.885 1.000.000 1.127.051

Renteomkostninger 0 0

Omkostninger i alt 1.419.165 1.363.597 1.392.938

Årets resultat -53.018 0 -52.149

-53.018 0 -52.149
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Noter, Amager Vest Lokaludvalg

2022 2021

kr. kr.

Note 1.  Løn

Løn 1.093.941 1.075.488

Feriepenge -5.354 4.806

Forsikring 5.082 5.324

Pension 16.484 21.087

Sociale omkostninger 18.387 17.230

1.128.540 1.123.935

Overført  akt iviteter -1.003.643 -1.011.828

124.897 112.107

Note 2.  Øvrige personaleomkostninger

Transport  og diæter 499 0

Uddannelse 14.754 19.077

Øvrige personaleomkostninger 2.869 4.522

18.122 23.599

Note 3.  Kontorholdsomkostninger

Kontorart ikler 5.052 6.245

Telefon, porto og fragt 2.385 2.186

It -omkostninger 13.610 13.026

Anskaffelser og vedligeholdelse af inventar 11.817 5.718

Revision og regnskabsmæssig assistance 33.750 33.125

Andre konsulenter 1.343 3.500

Abonnementer og kont ingenter 373 810

Forsikringer 9.500 4.701

Diverse 0 659

77.829 69.970
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Noter, Amager Vest Lokaludvalg

2022 2021

kr. kr.

Note 4.  Lokaleomkostninger

Husleje 58.767 54.960

58.767 54.960

Note 5.  Andre omkostninger

Kampagnematerialer 145 60

Forplejning 1.913 229

M ødeomkostninger 2.082 3.830

M ødeomkostninger 1.237 1.132

Diverse 288 0

5.665 5.251

Omkostninger i alt 285.280 265.887

Note 6.  Aktiviteter Amager Vest

Andre projekter incl. cykeludlån 202.748 156.335

Bæredygt ig hverdag 184.062 259.206

Blå og grøn bynatur 289.615 207.087

Amager Fælled 100.810 132.078

Den cirkulære forbruger (Fra affald t il ressource) 153.088 153.751

Ren luft  (Grøn t ransport ) 203.561 218.594

1.133.885 1.127.051
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